2022/11/14 08:46 珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人才入库申报工作的通知

www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/gkmlpt/content/3/3450/post_3450696.html#881 1/4

珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人
才入库申报工作的通知

发布日期：2022-11-11  浏览次数：4

各相关单位：

　　根据《珠海高新区促进集成电路产业发展若干政策措施》（珠高〔2021〕7号）

《珠海高新区集成电路产业人才政策实施细则（试行）》（珠高科〔2022〕58号）

等文件精神，为切实做好2022年度集成电路产业人才入库申报工作，现将有关事项

通知如下：

　　一、申报对象

　　在我区集成电路企业或公共服务平台工作（具体名录详见附件1），且符合《珠

海高新区集成电路产业人才目录》分类标准的市级产业人才、区级产业人才。其中，

市级产业人才是指被评定为“珠海市英才计划”的顶尖、一类、二类、三类高层次人

才；区级产业人才是指符合区级A、B、C类相关条件的产业人才。

　　二、申报程序及时间

珠海高新技术产业开发区科技创新和
产业发展局政府信息公开

索引号： 11440400MB2C815037/2022-
00360

分类：

发布机构： 珠海高新技术产业开发区科技创新和产
业发展局

成文日期： 2022-11-11

名称： 珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人才入库申报工作的通知

文号： 发布日期： 2022-11-11

主题词：

2022/11/14 08:46 珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人才入库申报工作的通知

www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/gkmlpt/content/3/3450/post_3450696.html#881 2/4

　　（一）申报人线上申报。申报人按照申报指南（详见附件2）的要求准备电子版

材料，并于11月25日前登录“珠海高新人才一网通”（网址https://zh-hitech.cn）

进行申报。

　　（二）用人单位初审。用人单位于11月30日前登录系统对个人申报材料进行初

审，对符合要求的，提交至区科技产业局进行复审，不符合要求的退回至申报人修

改。

　　（三）提交纸质材料。通过区科技产业局复审后，由用人单位统一组织将纸质版

申报材料（一式一份装订成册，加盖单位公章）于3个工作日内统一报送至珠海市软

件行业协会，逾期视为自动放弃申报资格。申报材料统一使用A4纸，封面内容为：

“珠海高新区2022年度集成电路产业人才入库”+“企业名称”，具体附件内容按申

报材料的清单顺序胶装成册，且须与线上审核通过的材料一致。

　　三、受理部门及联系方式

　　（一）初审单位：珠海市软件行业协会

　　地址：南方软件园D2-205

　　联系人：钟先生，电话：0756-3391970,

　　刘小姐，电话：0756-3391953。

　　（二）受理部门：高新区科技创新和产业发展局

　　地址：金唐东路创新发展大厦12楼1207，

　　联系人：刘小姐，电话：0756-3629808。

　　（三）办公时间：工作日9:00-12:00、14:00-18:00。

　　四、注意事项

　　（一）申报人和用人单位需认真填写有关信息，确保信息真实、完整、合法，与

所提供的佐证材料保持一致。

2022/11/14 08:46 珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人才入库申报工作的通知

www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/gkmlpt/content/3/3450/post_3450696.html#881 3/4

　　（二）申报材料请提供有客观公信力的第三方证明材料，在系统中扫描上传原件

或经单位核实原件一致并加盖公章的复印件。其中，外文材料需提供翻译件。

　　（三）现场提交的纸质材料（内容与申报系统填报信息保持一致）均须统一使用

A4纸打（复）印，由单位审核并加盖单位公章，按顺序装订成册。

　　（四）对申报人的资格审查贯穿申报工作全过程，在受理、审核、评审及公示等

过程中发现不符合申报要求、存在重大失信行为或弄虚作假的，取消申报和入选资

格。情节严重的，追究申报人、用人单位责任。

珠海高新区科技创新和产业发展局

2022年11月11日

（申报咨询：钟先生，电话：0756-3391970；刘小姐，0756-3391953，邮箱：zcf

w@zhzsia.org.cn；申报系统技术咨询：0756-3238955）。

附件：

1．附件1：珠海高新区集成电路企业（平台）名录.docx

2．附件2：珠海高新区2022年度集成电路产业人才申报指南.docx

3．附件3：集成电路产业人才申报系统使用手册（用人单位）.docx

4．附件4：集成电路产业人才申报系统使用手册（申报人）.docx

5．附件5：珠海高新区促进集成电路产业发展若干政策措施.pdf

http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321289/3450696.docx
http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321277/3450696.docx
http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321278/3450696.docx
http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321279/3450696.docx
http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321280/3450696.pdf

2022/11/14 08:46 珠海高新区关于开展2022年度集成电路产业人才入库申报工作的通知

www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/gkmlpt/content/3/3450/post_3450696.html#881 4/4

6．附件6：珠海高新区集成电路产业人才政策实施细则（试行）.pdf

http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/zhgxkcj/attachment/0/321/321288/3450696.pdf